

OGŁOSZENIE

o postępowaniu prowadzonym w trybie konkursu ofert
dotyczącym udzielania świadczeń zdrowotnych w zakresie:
wykonywania technicznych usług protetycznych
na rzecz Miejskiego Centrum Medycznego „Polesie” w Łodzi.

nr referencyjny postępowania:

KO / 5 / 2023 r.

I. Nazwa i adres siedziby Udzielającego zamówienia.

Miejskie Centrum Medyczne „Polesie” w Łodzi, Adres siedziby: ul. Andrzeja Struga 86, 90-557 Łódź. Adres do doręczeń: jak wyżej. Tel: centrala 42 20-84-800, sekretariat 42 20-84-810 .

Adres strony internetowej: www.mcmpolesie.pl

Godziny urzędowania administracji: pn.- pt. 8:00 - 15:35.

II. Przedmiot konkursu.

1. Przedmiotem konkursu ofert jest udzielanie świadczeń zdrowotnych z zakresu **wykonywania technicznych usług protetycznych**, szczegółowo określonych w Formularzu Ofertowym, stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszych Szczegółowych Warunków Konkursu Ofert (dalej jako SWKO) zlecanych przez lekarzy stomatologów Udzielającego zamówienia.
CPV: 85130000-9 – Usługi stomatologiczne i podobne.
CPV: 33138100-7 – Protezy zębowe.
2. W zakres przedmiotu zamówienia wchodzi udzielanie świadczeń pacjentom ubezpieczonym w ramach powszechnego ubezpieczenia zdrowotnego oraz pacjentom tzw. komercyjnym. Za wykonane w danym miesiącu kalendarzowym świadczenia komercyjne, Oferent będzie otrzymywał 35 % opłaty pobranej od pacjenta przez Udzielającego zamówienia.
3. Udzielający zamówienia informuje, iż świadczenia w zakresie stomatologii są realizowane przez Udzielającego zamówienia w Przychodni przy ul. Maratońskiej 71 w Łodzi.
4. Udzielający zamówienie zastrzega sobie prawo wyboru ofert w liczbie umożliwiającej realizację świadczeń będących przedmiotem konkursu, zgodnie z potrzebami oraz możliwościami finansowymi Udzielającego zamówienia.

III. Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert.

Postępowania realizowane jest w trybie ciągłym i trwa do dnia 15 listopada 2023 r. Zainteresowani Oferenci mogą składać oferty **do 15-go dnia każdego miesiąca do godz. 14:00.**

- ✓ osobiście w siedzibie M.C.M. „Polesie” w Łodzi, ul. Struga 86 – sekretariat I piętro,
- ✓ tradycyjną pocztą na adres: Miejskie Centrum Medyczne „Polesie” w Łodzi, ul. Struga 86, 90-557 Łódź - oferty przesłane pocztą zostaną zakwalifikowane do postępowania pod warunkiem, że ich doręczenie przez pocztę nastąpi do dnia 15-go danego miesiąca, do godz. 14:00.

Ofertę należy umieścić w zamkniętej kopercie, oznaczonej nazwą i adresem Udzielającego zamówienia oraz nazwą Oferenta i napisem **„OFERTA - Konkurs ofert KO/5/2023 r.: usługi protetyczne”**.

Jeżeli termin składania ofert w danym miesiącu kalendarzowym wypadnie w sobotę, niedzielę lub inny dzień wolny od pracy, terminem składania ofert staje się automatycznie następnny dzień roboczy danego miesiąca.

Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Udzielającego zamówienia ul. Andrzeja Struga 86 w Łodzi 15-go dnia każdego miesiąca o godz. 14:15 w sali konferencyjnej znajdującej się na parterze w części budynku zajmowanej przez administrację Udzielającego zamówienia.

Jeżeli termin otwarcia ofert w danym miesiącu kalendarzowym wypadnie w sobotę, niedzielę lub inny dzień wolny od pracy, terminem otwarcia ofert staje się automatycznie następny dzień roboczy danego miesiąca.

IV. Miejsce i termin rozstrzygnięcia konkursu:

Ogłoszenie wyników konkursu zostanie zamieszczone na tablicy ogłoszeń w siedzibie Udzielającego Zamówienia oraz na stronie internetowej www.mcmpolesie.pl w zakładce **Przetargi** w terminie do 30-stego dnia każdego miesiąca. Jeżeli w danym miesiącu kalendarzowym nie zostanie zamieszczone ogłoszenie wyników konkursu oznacza to, że w danym miesiącu nie wpłynęła żadna oferta.

V. Prawo Udzielającego Zamówienia.

- a) odwołania konkursu w całości lub w części do dnia składania ofert, przedłużenia terminu składania ofert, zmiany terminu otwarcia ofert lub zmiany terminu ogłoszenia rozstrzygnięcia konkursu, bez podania przyczyny - w przypadku odwołania konkursu przez Udzielającego zamówienia, Oferentom, którzy złożyli oferty nie przysługuje prawo zwrotu kosztów przygotowania ofert,
- b) wyboru ofert w liczbie umożliwiającej realizację zapotrzebowania Udzielającego zamówienia na świadczenia będące przedmiotem konkursu, zgodnie z potrzebami Udzielającego zamówienia,
- c) zmiany lub uzupełnienia treści SWKO w każdym czasie przed upływem terminu składania ofert, informacja o wprowadzonych zmianach zostanie niezwłocznie zamieszczona na stronie internetowej Udzielającego zamówienia i będzie wiążąca,
- d) wezwania oferentów do złożenia ofert dodatkowych w przypadku gdy oceniane oferty uzyskają jednakową liczbę punktów w kryterium cena.

VI. Termin związania z ofertą ustala się na okres 30 dni od upływu terminu składania ofert.

VII. Ogłoszenie o konkursie oraz Szczegółowe Warunki Konkursu Ofert zostały zamieszczone na stronie internetowej www.mcmpolesie.pl w zakładce **Przetargi**. Ze Szczegółowymi Warunkami Konkursu Ofert można się również zapoznać w siedzibie Miejskiego Centrum Medycznego „Polesie” w Łodzi, ul. Andrzeja Struga 86, Łódź.

IX. Oferentom, których interes prawny doznał uszczerbku w wyniku naruszenia zasad przeprowadzania postępowania w sprawie zawarcia umowy o udzielanie świadczeń opieki zdrowotnej, przysługują środki odwoławcze i skarga na zasadach określonych w art. 153 i 154 ustawy z dnia 27.08.2004r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych.

ZATWIERDZAM

Z-ca Dyrektora ds. Medycznych
Miejskiego Centrum Medycznego
Polesie w Łodzi
Krzysztof Bańkowski

2023 -07- 24

Łódź, dnia